ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЫШИК
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2020

№  03
с. Кышик
О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского

поселения Кышик от 01.09.2017 № 106
«О Положении о порядке

назначения и проведения собраний
граждан в сельском поселении Кышик»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение к  решению Совета депутатов сельского поселения Кышик от 01.09.2017 № 106 «О Положении о порядке назначения и проведения

собраний граждан в сельском поселении Кышик», следующие изменения:

1.1. Статью 2  решения дополнить словами следующего содержания:

«, не реже 1 (одного) раза в год»
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Кышик для официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).
  Председатель

Совета депутатов

                                           А.А. Немельгин